segunda-feira, 22 de dezembro de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 01141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Termo Aditivo

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -

PORTAL DO SERTÃO - CNPJ 29.664.289/0001-25

EXTRATO DO I ADITIVO
AO CONTRATO 008/2025

Contrato nº: 008/2025

Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO

DE FEIRA DE SANTANA

Contratado: OXIFORTE LTDA EPP

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE

FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO, torna público que firmou o 1º Termo

Aditivo de prorrogação do Contrato Administrativo nº 008/2025, por mais (12) meses,

a contar do dia 31/12/2025, renovando seu prazo até 31/12/2026, com fundamento

nos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

Feira de Santana, 19 de dezembro de 2025

_______________________
Mauro Selmo Oliveira Vieira

Presidente

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19D7673CC65208BA1587BF16D899CF15

		2025-12-22T15:25:12-0300